ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2013 года                                     №                                          сессия 52
ст-ца Новосергиевская

Об обращении жителей ст. Новосергиевской Крыловского района с просьбой о строительстве автомобильной дороги с твердым покрытием по ул. Победы.

	В связи с тем, что бюджет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района на 2014 год утвержден, расписан по статьям доходов и расходов,   просьбу жителей ст. Новосергиевской по ул. Победы № 29-47 и №38-60 в 2014 году удовлетворить нет возможности. Для строительства дороги с твердым покрытием необходимо грунтовую дорогу поставить на кадастровый учет. По предварительным подсчетам для строительства дороги с твердым покрытием  необходимы денежные средства в сумме 4 миллионов рублей. Таких средств в бюджете сельского поселения нет. Исходя из этого. Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района р е ш и л :
	1.Отказать жителям ст. Новосергиевской Крыловского района по улице Победы в строительстве автомобильной дороги с твердым покрытием в 2014 году.
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского
сельского поселения
Крыловского района                                                    Б.В.Казарцев